Главное управление природных ресурсов и экологии

города Севастополя (Севприроднадзор)
пл. Ластовая, д. 3, г. Севастополь, 299001, тел./факс (8692) 49-29-40

е-mail: sevprirodnadzor@sev.gov.ru сайт: www.ecosev.ru

П Р И К А З

13.06.2017                                                                                                        № 168

Об утверждении Плана проверок осуществляемого Севприроднадзором
ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных нужд города Севастополя

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением
Правительства Севастополя от 04.05.2017 № 358-ПП «Об утверждении
Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных нужд города Севастополя»,
приказом начальника Севприроднадзора от 02.06.2017 № 158
«Об утверждении Регламента осуществления Главным управлением
природных ресурсов и экологии города Севастополя (Севприроднадзором)
ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных нужд города Севастополя»,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый План проверок осуществляемого
Севприроднадзором ведомственного контроля в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных нужд города Севастополя
(далее — План проверок).

2. Отделу кадровой работы и делопроизводства управления
административной деятельности:

- ознакомить с настоящим приказом под роспись всех руководителей
структурных подразделений Севприроднадзора, а также сотрудников
контрактной службы Севприроднадзора;

- разместить План проверок на официальном сайте Севприроднадзора
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в срок не позднее
десяти календарных дней со дня его утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Начальник                                                                                         С.Ю.Самойлов

mailto:sevprirodnadzor@sev.gov.ru
http://www.ecosev.ru/

2

  УТВЕРЖДЕН

  приказом Севприроднадзора

от _____________ № _______

ПЛАН ПРОВЕРОК

осуществляемого Севприроднадзором ведомственного контроля в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд города

Севастополя

№

п/п
Наименование учреждения

Срок

проведения

проверки

1 2 3

1.
ГКУ «Севастопольское лесничество» с 21.06.2017 по

30.06.2017

2.
ГКУ Севастополя «Экологический центр» с 02.08.2017 по

11.08.2017

3.
ГАУ «Севастопольский лесхоз» с 25.09.2017 по

04.10.2017

____________